
ORARUL  

Recuperărilor restanțelor (absenţelor şi notelor negative) la disciplina Endocrinologie  

pentru studenții anului IV, V şi VI, facultatea Medicină 1 şi 2 

ATTENDANCE AND NEGATIVE MARKS RECOVERIES SCHEDULE 

Endocrinology department 

 

 

Recuperarea totalizărilor, absențelor și notelor negative se va realiza cu prezență fizică la Catedra 

de Endocrinologie, IMSP Spitalul Clinic Republican, et.7. 

** - Munteanu Diana – IMSP Institutul Mamei și copilului – tel 069734107 

Studenţii pot recupa restaţele cu orice profesor din orar, cu excepţia studenţilor cu limba engleză de 

studiu care NU vor recupera restanţele cu profesorul: Caradja Gheorghe. 

The recovery of absences and negative marks will be performed offline at the Department of 

Endocrinology, IMSP Spitalul Clinic Republican, 7`th floor. 

** - Munteanu Diana – can be found at IMSP Mother and Child Institute – phone 069734107 

Students can recover with any teacher in the timetable, except for English studying students who will 

NOT recover with the teacher: Caradja Gheorghe. 

 

Pentru o conlucrare mai bună, studenţii sunt rugaţi să informeze în prealabil profesorul 

printr-un mesas trimis la adresa: 

 

 

Data 

Date 

 Numele, prenumele. Titlul. 

Profesor 

Ora 

Time 

05.02.2024 Luni  Rizov Cristina, conferențiar universitar, d.m. 15.00-17.00 

06.02.2024 Marți Munteanu Diana, asistent universitar 15.00-17.00 

08.02.2024 Joi  Tudose Tamara, conferențiar universitar, d.m. 15.00-17.00 

 

12.02.2024 Luni Seremet Aristia, asistent universitar 15.00-17.00 

13.02.2024 Marți Caradja Gheorghe, conferențiar universitar, d.m. 15.00-17.00 

15.02.2024 Joi  Bacinschi Stela, asistent universitar 15.00-17.00 

 

19.02.2024 Luni Harea Dumitru, conferențiar universitar, d.m. 15.00-17.00 

20.02.2024 Marți Vudu Stela, asistent universitar 15.00-17.00 

Caradja Gheorghe,  conferențiar universitar, d.m. gheorghe.caradja@usmf.md   

Tudose Tamara, conferențiar universitar, d.m. tamara.tudose@usmf.md 

Rizov Cristina,  conferențiar universitar, d.m. cristina.rizov@usmf.md 

Harea Dumitru,  conferențiar universitar, d.m. dumitru.harea@usmf.md, 069666021 

Vudu Stela,  asistent universitar stela.vudu@usmf.md 

Şeremet Aristia, asistent universitar aristia.seremet@usmf.md 

Munteanu Diana,  asistent universitar diana.munteanu@usmf.md 

Bacinschi Stela,  asistent universitar stela.bacinschi@usmf.md 

Piterschi Carolina,  asistent universitar carolina.piterschi@usmf.md 

mailto:dumitru.harea@usmf.md

